
Velectěný člene lóže
Spolku Kačerovského
Léta páně dvoutisícíhoosmnáctého bude to již devět let zpět,
co rok každý, v tento den, setkáním přátelským činí, dva
dny po zimním to slunovratu, jeden den před Božím hodem,
na Štědrý to den, dvacátéhočtvrtého posledního měsíce
Decembra. A to v době, kdy jindy zvony zvou k zasednutí
k meny obědovému, ale tento den je postit se. I nebude
tomu ani jinak v rok tento.
Rodina Ottíkovic von Bochnitz si vás, velectěné členy
lóže Spolku Kačerovského, dovoluje pozvati za počasí
každého na dvanáctou to hodinu, tedy na pravé poledne,
dvacátéhočtvrtého decembra, léta páně
dvoutisícíhoosmnáctého na setkání hodinové to krátké,
vedené v duchu přátelským i milým. Budeš přivítán vždy
po staročesku, chlebem a solí, a i další pokrmy a nápoje
zde budou, aby jsi hlady a žízní nezemřel na tak dlouhé
postní pouti k nám, do vsi Bohnické. Odměnou bude ti
dárek malý v podobě speciální mince dřevěné. 
Pokuď pozvání přijmeš, nač ještě čekáš, na pergamen will
attend dáš.

Ve Velké Praze roku
dvoutisícéhosedmnáctého. 

Alice von Bochnitz
Otto von Bochnitz
Otto jr. von Bochnitz


